ПРОЕКТ
  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021                                                                                                  № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление

от 07.03.2019 г № 25 «Об утверждении
Положения по оплате труда и стимулирования

работников муниципального казенного

учреждения культуры «Сельский Дом

культуры и досуга с. Цингалы»

сельского поселения Цингалы»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

1. Внести в Приложение 2 к Положению об оплате труда и стимулированию работников муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры и досуга с. Цингалы» сельского поселения Цингалы следующие изменения:
1.1. Пункт первый дополнить подпунктами 17, 18 и 19 следующего содержания:
«руководитель клубного формирования любительского объединений;

руководитель музыкальной части дискотеки;

балетмейстер.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Цингалы                                                   А.И. Козлов